
Jižní město svítí

Ivan Mládek

C
Jižní město svítí
má milá se řítí
G7
dálnicí od Bratislavy,
C         G7
může býti bez obavy.
C
Než přijela z Vídně,
choval jsem se střídmě,
G7
jenom jednou já byl s jinou,
           C
ale ne mou vinou.

F
Jižní město zhaslo,
             C

přece trochu máslo
           G7
pod čepicí mám.
C
Na druhý den ráno,
je to všechno dáno,
G7
poznala, že její milý
              C
nebyl zas tak sám.

Jižní město svítí,
když se něco cítí,
ze začátku je to líto,
ale pozděj přebolí to.

"Dokud budu žíti,
chci jen tebe míti,"
před mou milou já se kaju
na city jí trochu hraju.

Jižní město září,
má milá se tváří,
že mě nechává.
ještě jednu šanci,
vyzval jsem ji k tanci,
jednu pusu za druhou
při polce dostává.

Jižní město září,
má milá se tváří,
že mě nechává.
ještě jednu šanci,
vyzval jsem ji k tanci,
jednu pusu za druhou
při polce dostává.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

